i

VENETO

200 Misti

Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 10:20

Meeting Regionale di Categoria

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
5° 1
1° 2
2° 5
3° 3
4° 1
5° 6
6° 4
1° 4
2° 3
3° 5
4° 1
5° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOATO EDOARDO
VENTURUZZO FEDERICO
RAMPAZZO EDOARDO
BREDA MATTIA

DI TULLIO ALESSANDRO
SGOBBI ALESSANDRO
POLITO LUCA

GOLFETTO ALESSANDRO
DANIELI ISACCO

CENCI ENRICO

ZANOTTO LEONARDO
NASCIMBEN FRANCESCO
POLATO ELIA

MARTINI ALBERTO
BAGAROLO ISAIA

TURATO ALESSANDRO
GIRARDI SIMONE
MIELE RICCARDO
MASSAROTTO NICOLA
CHIAVEGATO LORENZO
GHIRLANDA ANDREA

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004

2003
2002
2003
2004
2004

2002
2002
2003
2001
2002
2003

2001
2001
2001
2001
2002
2001

RISULTATI

Foglion. 1
18/03/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTEBELLUNA NUOTO

TEAM EUGANEO
CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
GABBIANO

PADOVANUOTO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:32.17
02:33.42
02:37.18
02:51.31

02:25.82
02:25.99
02:31.39
02:32.96
02:34.46

02:22.96
02:23.37
02:25.08
02:25.14
02:26.89
02:27.47

02:15.97
02:18.02
02:18.33
02:21.31
02:21.60
02:25.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

