Meeting Regionale di Categoria

Foglio n. 1 18/03/2018

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tezze sul Brenta, Domenica 18/03/2018 ore 10:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	4	BOATO EDOARDO	2004	G.P. NUOTO MIRA	02:32.17	
2°	3	VENTURUZZO FEDERICO	2004 A	ASD ARCA NUOTO	02:33.42	
3°	2	RAMPAZZO EDOARDO	2004 F	PADOVANUOTO	02:37.18	
4°	5	BREDA MATTIA	2004 A	ASD ARCA NUOTO	02:51.31	
Seri	ie n° 3					
1°	5	DI TULLIO ALESSANDRO	2003 C	CENTRO NUOTO STRA	02:25.82	
2°	4	SGOBBI ALESSANDRO	2002 F	PADOVANUOTO	02:25.99	
3°	3	POLITO LUCA	2003 F	PADOVANUOTO	02:31.39	
4°	2	GOLFETTO ALESSANDRO	2004 C	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:32.96	
5°	1	DANIELI ISACCO	2004 N	MONTEBELLUNA NUOTO	02:34.46	
Seri	ie n° 2					
1°	2	CENCI ENRICO	2002 T	ΓΕΑΜ EUGANEO	02:22.96	
2°	5	ZANOTTO LEONARDO	2002 C	CITTA' SPORT VICENZA	02:23.37	
3°	3	NASCIMBEN FRANCESCO	2003 F	PADOVANUOTO	02:25.08	
4°	1	POLATO ELIA	2001	G.P. NUOTO MIRA	02:25.14	
5°	6	MARTINI ALBERTO	2002 F	PADOVANUOTO	02:26.89	
6°	4	BAGAROLO ISAIA	2003	GABBIANO	02:27.47	
Seri	ie n° 1					
1°	4	TURATO ALESSANDRO	2001 F	PADOVANUOTO	02:15.97	
2°	3	GIRARDI SIMONE	2001 H	HYDROS	02:18.02	
3°	5	MIELE RICCARDO	2001 N	NOTTOLI NUOTO 74	02:18.33	
4°	1	MASSAROTTO NICOLA	2001 A	ASD ARCA NUOTO	02:21.31	
5°	2	CHIAVEGATO LORENZO	2002 F	PADOVANUOTO	02:21.60	
6°	6	GHIRLANDA ANDREA	2001 F	PADOVANUOTO	02:25.81	